
お得意様各位
ニチハ株式会社

　拝啓、貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のお引立てを賜り誠にありがたく厚くお礼申し上げます。

　　さて、「ふくごうくん」の耐火認定番号が変更になりましたので、ご案内申し上げます。

　今後もニチハ商品のご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬　具

【変更時期】

　　　　平成２２年（２０１０年）１０月１３日付けより

【耐火構造認定番号変更】

ふくごうくんCP1800K12およびCP1800K15の屋根耐火構造認定番号が変更になりました。

認定の範囲などの変更は、一切ございません。

現カタログ記載の旧認定番号は、認定を取り消しております。

今後、申請する物件は下記の新認定番号を使用してください。

現在、建築中の物件については、必要に応じて「軽微な変更」で対応できるか、各行政庁へ確認の上、

対処くださいますようお願いいたします。

＊アルミ屋根葺材につきましては、現在大臣認定申請中です。

以上

ふくごうくんの構造認定番号変更のご案内

平成22年10月

記

該当製品 標準施工仕様

屋根葺き材

FP030RF-1057 FP030RF-0842 めっき鋼板

ふくごうくん FP030RF-1058 FP030RF-0843 ステンレス鋼板

CP1800K12 FP030RF-1059 FP030RF-0841 銅板

CP1800K15 FP030RF-1060 FP030RF-0844 チタン

種類 新認定番号 旧認定番号


